公共管理学院 2023-2024 学年度学术型研究生

学业奖学金评定等级公示

根据中国矿业大学《关于做好 2023-2024 学年度研究生学业奖学金评定工作的通知》及

公共管理学院《公共管理学院 2023-2024 学年度学术型硕士研究生学业奖学金评定细则》

（2022 年修订）相关文件要求，经学院评审委员会评审，现将我院研究生（二年级及以上）

学业奖学金评定等级予以公示。相关事项通知如下：

一、公示时间：11 月 06 日-11 月 10 日

二、反映意见的方式：在公示期间内，学院任何部门和个人均可向研究生工作办公室（地

址：公共管理学院 A520，电话：83591458）反映对公示对象的意见。

三、要求：反映意见要本着对学院和候选人高度负责的态度，实事求是，内容具体详细，

真实准确。

2023 级硕士

学号 姓名 专业 奖学金等级

TS23090017A31ZJ 王瑶 行政管理 一等奖学金

TS23090006A31 贾茹 行政管理 一等奖学金

TS23090019A31 吴煌岳 行政管理 一等奖学金

TS23090009A31LD 李艳娇 行政管理 一等奖学金

TS23090018A31TM 韦珂珂 行政管理 一等奖学金

TS23090021A31LD 仰玉江 行政管理 二等奖学金

TS23090015A31 孙雨轩 行政管理 二等奖学金

TS23090001A31 丁翩 行政管理 二等奖学金

TS23090023A31 张文欣 行政管理 二等奖学金

TS23090003A31TM 韩冰冰 行政管理 二等奖学金

TS23090005A31 何书仪 行政管理 二等奖学金

TS23090025A31 朱杏月 行政管理 二等奖学金

TS23090010A31 刘梦瑶 行政管理 二等奖学金

TS23090012A31LD 刘心 行政管理 二等奖学金

TS23090004A31 韩添阳 行政管理 二等奖学金

TS23090016A31LD 王佳怡 行政管理 二等奖学金

TS23090020A31LD 徐晋 行政管理 二等奖学金

TS23090014A31 施佳 行政管理 二等奖学金

TS23090011A31 刘雯 行政管理 三等奖学金

TS23090024A31 赵文心 行政管理 三等奖学金

TS23090013A31 陆怡平 行政管理 三等奖学金

TS23090008A31 李如烟 行政管理 三等奖学金

TS23090002A31 高帆 行政管理 三等奖学金

TS23090022A31 余婷婷 行政管理 三等奖学金

TS23090007A31 江甜甜 行政管理 三等奖学金

TS23090054A31 邵哲涵 土地资源管理 一等奖学金

TS23090047A31 李珂颀 土地资源管理 一等奖学金

TS23090038A31 常兴圆 土地资源管理 一等奖学金

TS23090057A31 魏媛彦 土地资源管理 一等奖学金

TS23090052A31TM 马晓涵 土地资源管理 一等奖学金

TS23090058A31 吴凯 土地资源管理 二等奖学金

TS23090045A31 姜楠 土地资源管理 二等奖学金

TS23090043A31LD 高睿伯 土地资源管理 二等奖学金

TS23090059A31TM 张斌 土地资源管理 二等奖学金

TS23090060A31 钟琪 土地资源管理 二等奖学金

TS23090046A31 匡晓芙 土地资源管理 二等奖学金

TS23090050A31TM 刘旭 土地资源管理 二等奖学金

TS23090055A31 王秀莲 土地资源管理 二等奖学金

TS23090044A31LD 何戬兰 土地资源管理 二等奖学金

TS23090048A31 刘佳宏 土地资源管理 二等奖学金

TS23090042A31 方昕然 土地资源管理 二等奖学金

TS23090056A31 王梓涛 土地资源管理 三等奖学金

TS23090049A31 刘良辰 土地资源管理 三等奖学金

TS23090040A31LD 杜漩 土地资源管理 三等奖学金

TS23090039A31 丁世琼 土地资源管理 三等奖学金

TS23090041A31 方晓烽 土地资源管理 三等奖学金

TS23090053A31 任媛 土地资源管理 三等奖学金

TS23090051A31 卢慧 土地资源管理 三等奖学金

TS23090066A31 沈梦杰 应急管理 一等奖学金

TS23090065A31 吕威 应急管理 一等奖学金

TS23090064A31 匡芮 应急管理 二等奖学金

TS23090061A31 卜岩 应急管理 二等奖学金

TS23090071A31 张艺觉 应急管理 二等奖学金

TS23090070A31LD 薛冰冰 应急管理 二等奖学金

TS23090072A31 赵怡然 应急管理 二等奖学金

TS23090067A31 唐芷若 应急管理 二等奖学金

TS23090069A31 汪雨葶 应急管理 三等奖学金

TS23090063A31 黄锐 应急管理 三等奖学金

TS23090062A31 程梦瑶 应急管理 三等奖学金

TS23090068A31 田立雪 应急管理 三等奖学金

TS23090029A31 林峻宇 教育经济与管理 一等奖学金

TS23090034A31LD 王新 教育经济与管理 一等奖学金

TS230900026A31 李梦婷 教育经济与管理 一等奖学金

TS23090030A31LD 潘晓晶 教育经济与管理 二等奖学金

TS23090037A31 袁瞳 教育经济与管理 二等奖学金

TS23090027A31 李晓阳 教育经济与管理 二等奖学金

TS23090035A31 闫海阳 教育经济与管理 二等奖学金

TS23090031A31 孙瑜 教育经济与管理 二等奖学金

TS23090036A31 喻长平 教育经济与管理 三等奖学金

TS23090033A31 王彤 教育经济与管理 三等奖学金

TS23090032A31 汪雨馨 教育经济与管理 三等奖学金

TS23090028A31 李泽浩 教育经济与管理 三等奖学金

2022 级硕士

学号 姓名 专业 奖学金等级

TS22090008A31LD 刘琦琦 行政管理 一等奖学金

TS22090006A31 李德艳 行政管理 一等奖学金

TS22090020A31 徐畅 行政管理 一等奖学金

TS22090012A31 宋慧玲 行政管理 一等奖学金

TS22090018A31TM 魏宇君 行政管理 一等奖学金

TS22090016A31ZJ 王雅慧 行政管理 二等奖学金

TS22090003A31ZJ 冯锦阳 行政管理 二等奖学金

TS22090010A31 孟诗雨 行政管理 二等奖学金

TS22090027A31 郑怡君 行政管理 二等奖学金

TS22090004A31 冯思然 行政管理 二等奖学金

TS22090014A31 苏芬丽 行政管理 二等奖学金

TS22090001A31 丁浩 行政管理 二等奖学金

TS22090009A31TM 刘晓茹 行政管理 二等奖学金

TS22090011A31 乔瀚 行政管理 二等奖学金

TS22090025A31 赵建芬 行政管理 二等奖学金

TS22090005A31 贾玉坤 行政管理 二等奖学金

TS22090021A31 徐鼎 行政管理 二等奖学金

TS22090024A31 张俊莹 行政管理 二等奖学金

TS22090007A31 李薇 行政管理 二等奖学金

TS22090023A31 袁霄汉 行政管理 三等奖学金

TS22090012A31 沈月炀 行政管理 三等奖学金

TS22090026A31 赵书瑶 行政管理 三等奖学金

TS22090015A31 王娟 行政管理 三等奖学金

TS22090022A31 余邵雯 行政管理 三等奖学金

TS22090017A31 王芸 行政管理 三等奖学金

TS22090002A31 段培福 行政管理 三等奖学金

TS22090019A31 郗文玉 行政管理 三等奖学金

TS22090055A31 王静萱 土地资源管理 一等奖学金

TS22090044A31 李春莹 土地资源管理 一等奖学金

TS22090054A31 王嘉敏 土地资源管理 一等奖学金

TS22090058A31 张顺鑫 土地资源管理 一等奖学金

TS22090059A31 张晓博 土地资源管理 二等奖学金

TS22090051A31 聂婷 土地资源管理 二等奖学金

TS22090046A31 李向新 土地资源管理 二等奖学金

TS22090049A31 刘雅雯 土地资源管理 二等奖学金

TS22090057A31 张利 土地资源管理 二等奖学金

TS22090047A31 梁睿 土地资源管理 二等奖学金

TS22090053A31TM 宋诗雯 土地资源管理 二等奖学金

TS22090048A31 林莹 土地资源管理 二等奖学金

TS22090041A31 陈岚 土地资源管理 二等奖学金

TS22090061A31 周涵驰 土地资源管理 二等奖学金

TS22090056A31 王玉琴 土地资源管理 三等奖学金

TS22090052A31 宁洋 土地资源管理 三等奖学金

TS22090043A31 高喆 土地资源管理 三等奖学金

TS22090042A31 戴津津 土地资源管理 三等奖学金

TS22090045A31 李慧珍 土地资源管理 三等奖学金

TS22090063A31 朱萱 土地资源管理 三等奖学金

TS22090064A31 高冬祺 应急管理 一等奖学金

TS22090066A31 姜茜雅 应急管理 二等奖学金

TS22090067A31 刘卓 应急管理 二等奖学金

TS22090070A31LD 马禾田 应急管理 二等奖学金

TS22090071A31 张惠怡 应急管理 二等奖学金

TS22090068A31 娄倩 应急管理 三等奖学金

TS22090072A31 朱白雪 应急管理 三等奖学金

TS22090065A31 何一帆 应急管理 三等奖学金

TS22090030A31 李尧华 教育经济与管理 一等奖学金

TS22090040A31 朱芋柯 教育经济与管理 一等奖学金

TS22090035A31 王诗敏 教育经济与管理 二等奖学金

TS22090029A31 阚晨玲 教育经济与管理 二等奖学金

TS22090033A31 添雯秀 教育经济与管理 二等奖学金

TS22090032A31 唐宇航 教育经济与管理 二等奖学金

TS22090028A31 何婷婷 教育经济与管理 二等奖学金

TS22090036A31 王硕 教育经济与管理 二等奖学金

TS22090038A31 占庆梦 教育经济与管理 三等奖学金

TS22090037A31 吴文娣 教育经济与管理 三等奖学金

TS22090039A31 朱建军 教育经济与管理 三等奖学金